ся в залоге у ПАО АКБ «Связь-Банк». Адрес объектов: Орловская обл., Ор-
ловский район, пгт Знаменка.

Лот № 2. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1943 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3197. Начальная цена 416 560 руб. 00 коп. (четыреста 
шестнадцать тысяч пятьсот шестьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма за-
датка 20 000 руб. 00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 3. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1875 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3199. Начальная цена 402 000 руб. 00 коп. (четыреста 
две тысячи руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. (двад-
цать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 4. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1899 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3200. Начальная цена 407 120 руб. 00 коп. (четыреста 
семь тысяч сто двадцать руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 
00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 5. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1792 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3201. Начальная цена 384 240 руб. 00 коп. (триста во-
семьдесят четыре тысячи двести сорок руб. 00 коп.), без НДС, сумма за-
датка 15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 6. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1695 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3202. Начальная цена 363 440 руб. 00 коп. (триста шесть-
десят три тысячи четыреста сорок руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 
15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 7. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1474 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3203. Начальная цена 334 880 руб. 00 коп. (триста трид-
цать четыре тысячи восемьсот восемьдесят руб.

[...]

00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 
00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 9. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1943 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3205. Начальная цена 416 560 руб. 00 коп. (четыреста 
шестнадцать тысяч пятьсот шестьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма за-
датка 20 000 руб. 00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 10. Земельный участок, назначение объекта: индивидуаль-
ное жилищное строительство, площадь объекта 1944 кв. м, кадастровый 
номер 57:10:0050101:3206. Начальная цена 416 800 руб.

[...]

00 коп.), без НДС, сумма задатка 
15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 16. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1967 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3212. Начальная цена 421 760 руб. 00 коп. (четыреста 
двадцать одна тысяча семьсот шестьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма 
задатка 20 000 руб. 00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 17. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1756 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3213. Начальная цена 376 480 руб.